
 

 

 

 

 

Gelsectan suojaa suolistoa 

- Arkea rajoittavan IBS-ripulin oireet estettävissä 
 

Ärtyneen suolen oireyhtymä eli IBS on yleinen vaiva, josta kärsii ainakin yksi kymmenestä 

suomalaisesta. Kiusallinen vaiva on naisilla jopa kaksi kertaa yleisempi kuin miesten 

keskuudessa (1). Ärtyneen suolen oireyhtymässä ripuli voi olla pääasiallinen oire 

(ripulipainotteinen IBS), tai sitä voi esiintyä vaihdellen yhdessä ummetuksen kanssa 

(sekamuotoinen IBS). Tutkimukset ovat osoittaneet, että IBS-ripulin taustalla on usein 

suolen lisääntynyt läpäisevyys. Sabora Pharman markkinoille tuoma Gelsectan-

ripulivalmiste vähentää suolen läpäisevyyttä helpottaen IBS-potilaan oireita. 

 

Suoliston tulehduksen taustalla vuotava suoli 

Suolen epiteelieste muodostuu 

solukerroksessa, jonka solut 

kiinnittyvät toisiinsa tiiviillä liitoksilla. 

Esimerkiksi lääkeaineiden, bakteerien 

tai joidenkin ruoka-aineiden 

aiheuttaman kuormituksen vuoksi 

epiteeliesteen tiiviit liitokset voivat 

heiketä päästäen suolen sisällön 

kulkeutumaan alempiin limakalvon 

kudoksiin.  

Tämä suolen lisääntynyt läpäisevyys 

eli niin sanottu vuotava suoli saa 

aikaan immuunipuolustuksen 

aktivoitumista, jonka seurauksena 

suolistossa puhkeaa matala-asteinen 

tulehdus. IBS-oireet seuraavat 

hermoston välityksellä: kivun aistimukset vatsassa ja lisääntynyt suolen supistelu 

välittyy hermoston välityksellä vatsasta aivoihin. Suoliston tulehdusreaktio saa aikaan 

vatsakipua ja ripulia. Myös suoliston mikrobiston koostumus voi huonontua, mikä 

pahentaa suolen läpäisevyyttä entisestään. 

Lisääntynyt läpäisevyys on mahdollista katkaista suojaamalla suolen limakalvoa 

mekaanisesti Gelsectan-valmisteen avulla. 



‒ Gelsectan-kapseleiden ksyloglukaani ja kasviproteiinit suojaavat suolen limakalvoa, 

varmistaen ettei suolen sisältö pääse vuotamaan kudoksiin. Samalla limakalvon 

epiteeli ja sen tiiviit liitokset saavat mahdollisuuden uusiutumiseen, jolloin ne alkavat 

kestää suolen sisällön aiheuttamaa kuormitusta paremmin, Sabora Pharman 

myyyntipäällikkö Niina Jokinen kertoo. 

 

Ksyloglukaani katkaisee IBS-ripulin noidankehän 

Suolen lisääntynyttä läpäiseväisyyttä voidaan vähentää limakalvoa suojaavilla 

aineilla, kuten ksyloglukaanilla ja kasviproteiineilla. Gelsectan-valmisteen vaikuttava 

aine ksyloglukaani levittyy suolen pinnalle suojaten limakalvon pintakerrosta epiteeliä 

ja epiteelisolujen välisiä tiiviitä liitoksia. Kasviproteiinit puolestaan pidentävät 

ksyloglukaanin suojaavaa vaikutusta. 

Kun suoliston haitallisilta partikkeleilta estetään pääsy tiiviiden liitosten läpi, elimistö 

saa mahdollisuuden palautua suolen lisääntyneen läpäisevyyden aiheuttamista 

ongelmista. Ksyloglukaanin avulla epiteelieste voi uudistua luonnollisesti ja tiiviit 

liitokset palautua toimintakykyisiksi. Gelsectanin ksylo-oligosakkarit toimivat 

bifidobakteerien energianlähteenä lisäten siten hyödyllisten bakteerien määrää 

suolistossa. 

Annostelu ja hoidon kesto: Gelsectania suositellaan otettavan oireiden vakavuuden 

mukaan 1-2 kapselia veden kanssa kahdesti vuorokaudessa; aamulla ennen 

aamiaista ja illalla ennen illallista. Hoitoa jatketaan 2-4 viikon ajan. Hoitoa voidaan 

tarvittaessa käyttää ylläpitohoitona. Tuotteen käyttöä ei suositella raskauden tai 

imetyksen aikana kuin terveydenhoidon henkilökunnan suosituksesta. 

Lue lisää Gelsectanista täältä ja ksyloglukaanin toiminnasta täältä.  
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Gelsectan estää ja lievittää kroonista tai toistuvaa ripulia ja vatsakipua palauttamalla suoliston normaalin toiminnan 

henkilöillä, joilla on IBS-ripuli, suolistoyliherkkyys tai lääkkeiden aiheuttama ripuli. Tuote suojaa suolen limakalvoa ja 

vähentää suolen läpäisevyyttä. Lisäksi Gelsectan lisää bifidobakteerien määrää suolistossa. Gelsectan-kapseleiden 

vaikuttavina aineina on ksyloglukaani, kasviproteiinit ja ksylo-oligosakkaridit. Saatavilla apteekeista suositushintaan 40€/ 

60 kapselin paketti. 
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Lisätiedot 

Sabora Pharma Oy, Niina Jokinen, niina.jokinen@saborapharma.fi, 029 3700 342 

Akvamariini Porter Novelli, Emma Rantanen, emma.rantanen@akvamariini.fi, 045 256 5135 

______________________________________________________________________________________ 
Sabora on suomalainen vuonna 1997 perustettu kansainvälisesti toimiva perheyritys, joka on sitoutunut uudistamaan ja vahvistamaan 

hyvää oloa ja elämänlaatua Suomessa. Se kehittää ja markkinoi laadukkaita ja edistyksellisiä tuotteita terveyden ja hyvinvoinnin 

ylläpitämiseen ja edistämiseen. Tuotteet ovat resepti- ja käsikauppalääkkeitä, ravintolisiä sekä terveydenhuollon laitteita ja tarvikkeita. 

www.askelterapia.fi 

mailto:niina.jokinen@saborapharma.fi
mailto:emma.rantanen@akvamariini.fi
http://www.askelterapia.fi/

